
Verisure utsedd till “Bäst i test” – “Mer
än bara ett hemlarm”
Verisure har för femte året i rad utsetts till “Bäst i test” av PC för Alla för sitt
hemlarmssystem. Utmärkelsen visar företagets styrka inom innovation och
professionellt övervakade säkerhetstjänster, där avancerad teknik och
kundfokus står i centrum.

Verisure har för femte året i rad utsetts till Bäst i test av PC för Alla i deras årliga stora
hemlarmstest. Utmärkelsen är ett tydligt bevis på företagets starka fokus på innovation
och ambitionen att alltid ligga steget före för att erbjuda marknadens mest kompletta
och trygga säkerhetslösning.

“Mer än bara ett hemlarm”

Verisure får toppbetyg tack vare en kombination av avancerad teknik,
användarvänlighet och professionell service som sömlöst blir en del av vardagen.
Systemet erbjuder smarta funktioner som integrerar med etablerade
tredjepartsprodukter, digitala dörrlås, uppgraderade Arlo-produkter och den unika
ZeroVision-tekniken som är en ogiftig, tät dimma som skapar noll sikt, desorienterar
inkräktare och förhindrar stöld genom att tvinga dem att fly innan polisen anländer.
Dessutom är appen intuitiv och ger kunderna möjlighet till realtidsövervakning, SOS-
funktioner och automatisering som gör vardagen både enklare och säkrare.



En annan avgörande faktor som beskrivs är Verisures helhetslösning med professionell
installation och fria väktarutryckningar, ett marknadsledande trygghetserbjudande till
sina kunder. PC för Alla beskriver systemet som “smart, kompetent och väldigt enkelt
att använda” – med nästan obegränsade möjligheter att bygga ut och anpassa efter
behov.

“Att vinna ‘Bäst i test’ för femte året i rad är ett kvitto på vårt engagemang för
innovation och kundtrygghet. Varje ny funktion vi utvecklar har ett enda syfte – att
skydda det som betyder mest. Vi är stolta över att återigen bli uppmärksammade som
Sveriges högst rankade hemlarm,” säger Johan Lind, försäljnings- och
marknadsdirektör för Verisure Sverige.

Steget före med innovation

Verisure driver kontinuerligt utvecklingen av smarta säkerhetssystem som ger trygghet
i världsklass. Verisures innovationskraft handlar inte bara om teknik – den skapar
värde för kunder genom ökad säkerhet, kundnytta och hög kundnöjdhet. Innovation är
kärnan i Verisures framgång och är en motor för företagets tillväxtstrategi.

Utöver framgångarna inom innovation har Verisure även uppmärksammats som en
designledare och belönats med prestigefyllda designutmärkelser som Red Dot Awards
och iF Design Awards. Det är priser som sätter fokus på Verisures engagemang för att
kombinera banbrytande teknik med enastående design, produkter och tjänster som
både är effektiva och tilltalande.
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Om Verisure

Verisure är Sveriges ledande leverantör av professionellt övervakade säkerhetstjänster
med dygnet runt-beredskap årets alla dagar. Verisure i Sverige har idag kontor i
Stockholm och Linköping samt ett utvecklingskontor i Malmö. Företaget grundades i
Sverige 1988 och har 6 miljoner kunder i 18 länder i Europa och Latinamerika.
Verisures uppdrag är att erbjuda kunder trygghet genom att skydda det som betyder
mest för dem – med övertygelsen att alla har rätt att känna sig trygga och säkra.​


